
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-12-14-000039-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Номер лоту: 001

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Голейна Лариса Юріївна

Статус електронного аукціону: аукціон відмінено

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Лот №001: склад майна- мультилот -
обладнання, що перебуває в експлуатації зернових елеваторів у складі діючих виробництв. Перелік
майна, включеного до лоту: окремі інвентарні об’єкти розташовані за адресою Полтавська область,
Миргородський (Лохвицький) район, м. Заводське, вул. Ватутіна, б. 2А: назва за бух обліком - нижня
галерея складу N2 інв № 020000426, балансова вартість - 36400,00 грн.; назва за бух обліком нижня
галерея складу № 1 інв. №020000425 балансова вартість 36400,00 грн.; назва за бух обліком РОБ-1
інв № 20000427 балансова вартість 87750,00 грн.; назва за бух обліком РОБ-3 інв. № 20000428,
балансова вартість 87750,00 грн.; окремі інвентарні об’єкти розташовані за адресою Полтавська
область, Миргородський (Лохвицький) район, с. Юсківці, вул. Лучанська, б. 1Б: назва за бух обліком
автозаправочна колонка (ємність 10 куб.м - 2 од, ємність 20 куб. м - 1 од, ємність 3 куб.м - 1 од,
ємність 25 куб.м - 1 од, ємність 5 куб.м - 1 од, ємність 3,5 куб.м. - 1 од, колонка - 1 од, критий
павільйон - 1 од) інв. № 343 балансова вартість 85860,00грн.; назва за бух обліком верхня галерея
складу № 3 інв. № 020000223 балансова вартість 36400,00 грн.; назва за бух обліком верхня галерея
складу № 4 інв. № 020000224 балансова вартість 36400,00 грн.; назва за бух обліком верхня галерея
складу № 5 інв. № 020000225 балансова вартість 36400,00 грн.; назва за бух обліком верхня галерея
складу № 6 інв. 020000226 балансова вартість 36400,00 грн.; назва за бух обліком лічильник
електроенергії 9 СТКЗ-10Q2H4Mr інв. № 672 балансова вартість 1810,00 грн.; назва за бух обліком
повітряна лінія інв.. № 688 балансова вартість 165800,00 грн.; назва за бух обліком Робоча башня
РОБ-11 інв. №2000222 балансова вартість 167900,00 грн.; назва за бух обліком Робоча башня РОБ-4
інв. № 2000221 балансова вартість 212400,00 грн.; назва за бух обліком роз’єднувач
РЛНДз-10/400УХЛ1 інв. № 695 балансова вартість 850,00 грн.; назва за бух обліком транспортер
ланцюговий У13-ТЦС-320 інв. №020000299 балансова вартість 46240,00 грн.; назва за бух обліком
шафа купе інв. №840 балансова вартість 4100,00 грн.; назва за бух обліком шафа купе (непрозоре
скло) інв. № 841 балансова вартість 8000,00 грн.; назва за бух обліком шафа кутова інв. № 839
балансова вартість 3660,00 грн.; назва за бух обліком шкаф-гардероб (вишня саванна) інв. №
1000012 балансова вартість 6640,00 грн., окремі інвентарні об’єкти розташовані Полтавська
область, Миргородський (Лохвицький) район, с. Піски, вул. Чапаєва б. 59А: назва за бух обліком
верхня галерея складу № 5 інв. №020000383 балансова вартість 36400,00 грн.; назва за бух обліком
врехня галерея складу № 6 інв. № 020000384 балансова вартість 36400,00 грн.



Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 308 786.40 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 30 878.64 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 28.12.2021 17:06:28

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"Українська Універсальна Біржа"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Голейна Лариса Юріївна

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


